s Estado de Actividades
gy et Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2018 y 2017
s (Pesos)

1 AYUNTAMIENTO CONTTITUCIONAL
DE ARMERIA. COUIMA.

Ente Piblico: SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO DE ARMERIA, COLIMA

Concepto

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

no C idos en las Fracci de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

Pe'ndiemes de Lk;uidaci(m o Pago

Participaci , Aportaci , Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros

Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u
Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

| , Comisi y Otros G de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y
Provisiones

Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversién Pablica
Inversién Publica no Capitalizable

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

n

n
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3,123,032
0

3,123,032

12
12
0

0
0
0

3,123,067

2,841,369
2,555,506
193,237
92,626

234,055

0
0

70,631
163,424
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3,075,424

47,644

4,950
0
0
0
0
0
0
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2,873,625
0

2,873,625
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2,878,575

2,744,630
2,452,754
108,092
183,784

126,446
0
0
126,446
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0
0
2,871,076

7,499
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DIRECTORA GENERAL

rectos y responsabilidad del emisor".
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